[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.03.2021

	№
	187

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 21.01.2021 № 58

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях учета расходных обязательств муниципального образования Свечинский муниципальный округ и оценки объема средств бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, необходимых для их исполнения, и в соответствии с требованиями части 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи  53 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ администрация Свечинского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Свечинский муниципальный округ в новой редакции.
2. Организационному управлению настоящее постановление опубликовать   на официальном сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ.
	Первый заместитель главы  администрации

Свечинского  округа по социальным вопросам

	Г.С. Гоголева